PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2013                                                                                                   № 189
ст-ца Старощербиновская
О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации муниципального
образования Щербиновский район
В целях приведения в соответствие с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Щербиновский район:
от 17 июня 2010 года № 231 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов о ежемесячных денежных выплатах на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)»;

от 29 ноября 2010 года № 445 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июня 2010 года № 231 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов о ежемесячных денежных выплатах на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)»;

от 17 июня 2010 года № 232 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки или попечительства над несовершеннолетними»;

от 29 ноября 2010 года № 444 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июня 2010 года № 232 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление опеки или попечительства над несовершеннолетними»;

от 17 июня 2010 года № 233 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снятие (перевод) денежных средств, принадлежащих несовершеннолетним со счетов в банках»;

от 29 ноября 2010 года № 446 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июня 2010 года № 233 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снятие (перевод) денежных средств, принадлежащих несовершеннолетним со счетов в банках»;

от 17 июня 2010 года № 234 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на изменение имени (фамилии) несовершеннолетним, не достигшим возраста 14 лет»;

от 29 ноября 2010 года № 452 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июня 2010 года № 234 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на изменение имени (фамилии) несовершеннолетним, не достигшим возраста 14 лет»;

от 17 июня 2010 года № 235 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снятие ежемесячных денежных средств, выплачиваемых на содержание несовершеннолетних, находящихся под опекой (попечительством) или на воспитании в приемных семьях со счетов, открытых на имена несовершеннолетних в банках»;

от 29 ноября 2010 года № 438 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июня 2010 года № 235 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снятие ежемесячных денежных средств, выплачиваемых на содержание несовершеннолетних, находящихся под опекой (попечительством) или на воспитании в приемных семьях со счетов, открытых на имена несовершеннолетних в банках».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район

    С.Г.Робилко